
V neděli 14. října odpoledne můžete podpořit čínské křesťany v ČR 

 

14. října 2018 proběhne na Václavském náměstí v Praze modlitební shromáždění na podporu 

čínských křesťanů, kteří v České republice již druhým rokem žádají o azyl z důvodu svého 

pronásledování. Tato ekumenická akce u sochy sv. Václava proběhne v době mezi 17.00 ‒ 18.00.  

Na akci promluví Daniel Fajfr, emeritní předseda Ekumenické rady církví a Rady Církve bratrské 

a Václav Malý, pomocný biskup pražský. Součástí bude společná modlitba a čtení z Písma. Po 

skončení bude možnost vyjádřit podporu těmto věřícím zapálením vaší svíčky na znamení toho, že 

nám jejich situace není lhostejná a jako křesťané v České republice se za ně modlíme a jsem ochotni 

jim pomoci, jak bude potřeba. 

Spojme se v podpoře těch, kdo jsou pronásledováni pro svou víru. 

Zapalme svíčky na znamení toho, že nám jejich situace není lhostejná.   

 

Akci pořádá Ekumenická rada církví (ERC) a Česká biskupská konference (ČBK). 

www.azylprocinskekrestany.cz  

www.facebook.com/azylprocinskekrestany  

#azylprocinskekrestany  

http://www.azylprocinskekrestany.cz/
http://www.facebook.com/azylprocinskekrestany

